
UCHWAŁA NR XXVII/549/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 
2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, zmiana: poz. 1579) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 885, zmiany: poz. 938, poz. 1646; z 2014 roku poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877; z 2015 roku poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 roku poz. 195, poz. 
1257, poz. 1454) Rada Miejska uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XVII/286/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016 zmienioną Uchwałami Rady 
Miejskiej: Nr XVIII/301/2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku, Nr XIX/394/2016 z dnia 25 lutego 2016 
roku, Nr XX/438/2016 z dnia 31 marca 2016 roku, Nr XXI/453/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku, Nr 
XXII/468/2016 z dnia 19 maja 2016 roku, Nr XXIII/474/2016 z dnia 30 czerwca 2016 roku, Nr 
XXIV/496/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 roku, Nr XXVI/538/2016 z dnia 29 września 2016 roku oraz 
Zarządzeniami Burmistrza: Nr 22/2016 z dnia 29 stycznia 2016 roku, Nr 41/2016 z dnia 14 marca 2016 
roku, Nr 55/2016 z dnia 30 marca 2016 roku, Nr 55a/2016 z dnia 31 marca 2016 roku, Nr 65/2016 z dnia 
8 kwietnia 2016 roku, Nr 74/2016 z dnia 15 kwietnia 2016 roku, Nr 94/2016 z dnia 9 maja 2016 roku, Nr 
101/2016 z dnia 25 maja 2016 roku, Nr 132/2016 z dnia 5 lipca 2016 roku, Nr 146/2016 z dnia 26 lipca 
2016 roku, Nr 151/2016 z dnia 5 sierpnia 2016 roku, Nr 178/2016 z dnia 14 września 2016 roku,  Nr 
185/2016 z dnia 3 października 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:
1) W § 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok” - załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej 115.892.582,35 zł,

- zwiększa się o kwotę 1.498.527,55 zł
- zmniejsza się o kwotę 1.199.501,15 zł
po zmianie plan dochodów wynosi 116.191.608,75 zł, z tego:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 33.664.035,90 zł, z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 6 w wysokości 26.528.766,90 zł,
- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2016 roku według załącznika Nr 7 w 
wysokości 5.699.519,00 zł,
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 8 w wysokości 5.000,00 
zł,
- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2016 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 1.430.750,00 zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 31.564.535,00 zł,
c) dochody własne w wysokości 50.963.037,85 zł.
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

Id: A8A89DF2-8F02-4CAB-9D67-DB17551A6477. Uchwalony Strona 1



a) dochody bieżące w wysokości 108.425.540,14 zł
b) dochody majątkowe w wysokości 7.766.068,61  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
20.000,00 zł,
- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 1.000.000,00 zł,
- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł,
- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 1.488.988,96 zł,
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 1.034.681,00 zł,
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości 406.398,65 zł,
- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 3.810.000,00 zł.

3) W § 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały 
budżetowej 122.871.380,73 zł

- zwiększa się o kwotę 2.203.541,25 zł
- zmniejsza się o kwotę 1.904.514,85 zł
po zmianie plan wydatków wynosi 123.170.407,13 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 108.233.267,52 zł, z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 67.137.679,48 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 41.222.801,51 zł,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 25.914.877,97 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 9.169.296,36 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 30.445.876,68 zł,
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 72.015,00 zł,
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 18.400,00 zł,
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.390.000,00 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 14.937.139,61 zł, z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 13.457.139,61 zł, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 807.553,65 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 
1.480.000,00 zł.
4) Deficyt budżetu w kwocie 6.978.798,38 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 6.850.000,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, przychodów z tytułu innych 
rozliczeń krajowych w wysokości 128.798,38 zł.
5) § 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta i gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5.617.500,00  zł,

Id: A8A89DF2-8F02-4CAB-9D67-DB17551A6477. Uchwalony Strona 2



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6.105.135,32 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały”;
6) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego w wysokości 349.013,16 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały”;
7) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok", Nr 2 
„Dochody majątkowe Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok", Nr 3 „Wydatki budżetu Miasta i 
Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok ", Nr 5 „Zadania inwestycyjne w 2016 roku", Nr 6 „Dochody i 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2016 roku”, Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań 
własnych w 2016 roku", Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”, Nr 12 „Plan 
dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią na 2016 rok", Nr 11 „Fundusz sołecki Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią w 2016 roku", Nr 13 „Plan dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią od 
właścicieli nieruchomości na 2016 rok" wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9 i 10 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności w wysokości 879.568,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: A8A89DF2-8F02-4CAB-9D67-DB17551A6477. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.75.2016 z dnia 14
października 2016 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 852 „Pomoc
społeczna” rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej” § 2030 o kwotę 14.612,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20
ustawy o pomocy społecznej – rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2016 rok. Wydatki
na powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział 85213 § 4130.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.75.2016 z dnia 14
października 2016 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 854
„Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” § 2040 o kwotę
19,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 roku "Wyprawka szkolna" - rezerwa
celowa cz. 83, poz. 26 ustawy budżetowej na 2016 r. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale
854 rozdział 85415 § 3260.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.76.2016 z dnia 19
października 2016 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 852 „Pomoc
społeczna” rozdział 85216 „Zasiłki stałe” § 2030 na kwotę 181.611,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 12 marca
2004 roku o pomocy społecznej. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział 85216 §
3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.76.2016 z dnia 19
października 2016 roku dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w dziale 852 „Pomoc
społeczna” rozdział 85216 „Zasiłki stałe” § 2030 na kwotę 66.647,00 zł – decyzja Ministra Finansów
zwiększająca dotację na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z rezerwy celowej. Wydatki o powyższą
kwotę zmniejsza się w dziale 852 rozdział 85216 § 3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.76.2016 z dnia 19
października 2016 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 852 „Pomoc
społeczna” rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” § 2010 na kwotę
19.000,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt. 3
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w
dziale 852 rozdział 85228 § 4300.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.78.2016 z dnia 21
października 2016 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 852 „Pomoc
społeczna” rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” § 2030 na kwotę 36.189,00 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę
dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2016 – rezerwa celowa cz. 83,
poz. 25 ustawy budżetowej na 2016 rok. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział
85219 § 4010.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.78.2016 z dnia 21
października 2016 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 852 „Pomoc
społeczna” rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe” § 2030 na kwotę 263.770,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych w części
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy
społecznej – rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2016 rok. Wydatki o powyższą kwotę

Id: A8A89DF2-8F02-4CAB-9D67-DB17551A6477. Uchwalony Strona 1



zwiększa się w dziale 852 rozdział 85214 § 3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.78.2016 z dnia 21
października 2016 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 854
„Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” § 2030 na kwotę
88.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty – rezerwa celowa cz. 83,
poz. 26 ustawy budżetowej na 2016 rok. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 854 rozdział
85415 § 3240.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.78.2016 z dnia 21
października 2016 roku dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w dziale 600
„Transport i łączność” rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” § 6330 na kwotę 970.194,00 zł w
związku z oszczędnościami powstałymi podczas realizacji zadania pn. „Przebudowa ulic: Kilińskiego,
Klimackiego, Św. Wawrzyńca i Sądowej w Nakle nad Notecią”. Wydatki o powyższą kwotę zmniejsza
się w dziale 600 rozdział 60016 § 6050.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.78.2016 z dnia 21
października 2016 roku dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w dziale 852 „Pomoc
społeczna” rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej” § 2030 na kwotę 5.192,00 zł – decyzja Ministra Rozwoju i
Finansów zwiększająca dotację z rezerwy celowej na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie
zdrowotne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 20 ustawy o pomocy społecznej. Wydatki o powyższą
kwotę zmniejsza się w dziale 852 rozdział 85213 § 4130.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60016
„Drogi publiczne gminne” § 6208 na kwotę 235.000,00 zł w związku z rozliczeniem inwestycji pn.
„Budowa obejścia miasta Nakło nad Notecią na kierunku Pd-Pn w ciągu drogi Nr 241 (Rogoźno-
Tuchola)”. Wniosek o refundację poniesionych kosztów oraz wnioski o płatność końcową wraz z
wymaganymi dokumentami zostały zweryfikowane przez instytucję udzielającą wsparcia finansowego.

Dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdział
75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” na kwotę 40.000,00 zł
w związku z większymi wpływami z podatku od czynności cywiloprawnych.

Dokonuje się zmniejszenia dochodów w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”
rozdział 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw” na kwotę 70.000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80101
„Szkoły podstawowe” na kwotę 6.740,00 zł w związku z większymi wpływami z tytułu najmu i
dzierżawy składników majątkowych oraz wpływów z różnych dochodów. Zwiększenia dokonano na
podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.70.2016 z dnia 28 września
2016 roku dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w dziale 801 „Oświata i
wychowanie” rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” § 2010 na kwotę 4.300,00 zł – korekta i aktualizacja
wniosków dotycząca wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne. Wydatki o powyższą kwotę zmniejsza się w dziale 801 rozdział 80101
§ 2830, 4110, 4120, 4170, 4240.

Id: A8A89DF2-8F02-4CAB-9D67-DB17551A6477. Uchwalony Strona 2



Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.70.2016 z dnia 28 września
2016 roku dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w dziale 801 „Oświata i
wychowanie” rozdział 80110 „Gimnazja” § 2010 na kwotę 7.425,00 zł – korekta i aktualizacja wniosków
dotycząca wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub
osoby fizyczne. Wydatki o powyższą kwotę zmniejsza się w dziale 801 rozdział 80110 § 4110, 4120,
4170, 4240.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.70.2016 z dnia 28 września
2016 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 801 „Oświata i
wychowanie” rozdział 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych” § 2010 na kwotę 6.137,00 zł
– korekta i aktualizacja wniosków dotycząca wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801
rozdział 80150 § 2830, 4110, 4120, 4170, 4240.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80195
„Szkoły podstawowe” § 2701 na kwotę 49.015,00 zł w związku z podpisaną umową Nr POWERSE-
2016-1-PL01-KA101-023383 ERASMUS PLUS dla projektu pn. „Otwarty nauczyciel poprowadzi
uczniów do sukcesu” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Wydatki o powyższą
kwotę zwiększa się w dziale 801 rozdział 80195 § 4701. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma
Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział 85212
„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” na kwotę 5.000,00 zł w związku z większymi
wpływami z różnych dochodów. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Miejsko
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.74.2016 z dnia 7
października 2016 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 852 „Pomoc
społeczna” rozdział 85215 „Dodatki mieszkaniowe” § 2010 na kwotę 12.434,55 zł z przeznaczeniem na
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2016 roku dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%
łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.
Prawo energetyczne. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział 85215 § 3110, 4210.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział 85219
„Ośrodki pomocy społecznej” na kwotę 3.000,00 zł w związku z większymi wpływami z różnych
dochodów. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział 85228
„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” na kwotę 22.000,00 zł w związku z większymi
wpływami z różnych dochodów. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Miejsko
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział 85295
„Pozostała działalność” na kwotę 6.000,00 zł w związku z większymi wpływami z różnych dochodów.
Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Nakle nad Notecią.

Id: A8A89DF2-8F02-4CAB-9D67-DB17551A6477. Uchwalony Strona 3



Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,
rozdział 90002 „Gospodarka odpadami” na kwotę 510.000,00 zł zabezpieczając pozostałe usługi w
wydatkach w rozdziale 90002. Zwiększenie wynika z pisma Dyrektora Wydziału Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska.

Dokonuje się zmniejszenia w dochodach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,
rozdział 90002 „Gospodarka odpadami” na kwotę 6.743,15 zł – rozliczenie umowy dotacji z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na realizację
przedsięwzięcia pn. „Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu
Gminy Nakło nad Notecią. Zmniejszenie wynika z pisma Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i
Ochrony Środowiska. Wydatki o powyższą kwotę zmniejsza się w dziale 900 rozdział 90002 § 4300. W
wydatkach w powyższej klasyfikacji dokonano przesunięcia źródła finansowania na kwotę 9.000,00 zł w
korespondencji z załącznikiem Nr 8 „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią na 2016 rok" do
niniejszej uchwały.

Dokonuje się zmniejszenia w dochodach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,
rozdział 90019 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska” na kwotę 69.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 „Plan dochodów i wydatków
związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Mieście i Gminie
Nakło nad Notecią na 2016 rok" do niniejszej uchwały.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”,
rozdział 01095 „Pozostała działalność” na kwotę 1.900,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych.
Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i
Rolnictwa.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 020 „Leśnictwo”, rozdział 02095 „Pozostała
działalność” na kwotę 10.000,00 zł. Zmniejszenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. Zmniejszenie wydatków koresponduje załącznikiem Nr
8 „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią na 2016 rok" do niniejszej uchwały.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach bieżących w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60016
„Drogi publiczne gminne” na kwotę 160.000,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych i zakup usług
remontowych. Po stronie wydatków majątkowych dokonano zwiększenia na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Budowa obejścia miasta Nakło nad Notecią na kierunku Pd-Pn w ciągu drogi Nr 241 (Rogoźno-
Tuchola)” – kwota 10.000,00 zł, zmniejszenia na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa ulic:
Kilińskiego, Klimackiego, Św. Wawrzyńca i Sądowej w Nakle nad Notecią” – kwota 970.194,00 zł,
dokonuje się również w wydatkach majątkowych zmniejszenia na zadaniu pn. „Przebudowa ulicy
Młyńskiej w Nakle nad Notecią – dz. Nr 2608/6” – kwota 11.000,00 zł oraz zwiększenia na zadaniu pn.
„Przebudowa ulicy Orzeszkowej w Nakle nad Notecią” – kwota 11.000,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach bieżących w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60095
„Pozostała działalność” na kwotę 29.700,00 zł. W wydatkach bieżących w powyższej klasyfikacji
dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 300,00 zł zabezpieczając zakup materiałów i
wyposażenia (zabezpieczenie środków w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z uchwałą Rady Sołeckiej
Wsi Gorzeń). Po stronie wydatków majątkowych dokonano zwiększenia na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Opracowanie Studium Transportowego dla Miasta Nakło nad Notecią” – kwota 75.000,00 zł.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach bieżących w dziale 700 „Gospodarka
mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na kwotę 70.000,00 zł
zabezpieczając zakup usług pozostałych. Po stronie wydatków majątkowych dokonano zmniejszenia na
zadaniu inwestycyjnym pn. „Ocieplenie elewacji wraz z wymianą stolarki – Potulice ul. Bydgoska 4” –
kwota 4.000,00 zł. Zmniejszone środki przesuwa się do działu 900 „Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska” rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” zabezpieczając środki na nowym

Id: A8A89DF2-8F02-4CAB-9D67-DB17551A6477. Uchwalony Strona 4



zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa przyłącza kanalizacyjnego ul. Działkowa 12, Potulice - I etap
dokumentacja projektowa” – kwota 4.000,00 zł. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71004 „Plany
zagospodarowania przestrzennego” na kwotę 5.000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71035
„Cmentarze” na kwotę 2.000,00 zł zabezpieczając zakup materiałów i wyposażenia. Zwiększone środki
zostały przesunięte z rozdziału 90003 „Oczyszczanie miast i wsi”. Zwiększenia dokonano na podstawie
pisma Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 750 Administracja publiczna”, rozdział 75075
„Promocja jednostek samorządu terytorialnego” na kwotę 5.000,00 zł zabezpieczając honoraria.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 750 Administracja publiczna”, rozdział 75095
„Pozostała działalność” na kwotę 15.000,00 zł zabezpieczając zakup materiałów i wyposażenia oraz
zakup usług pozostałych. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Sekretarza Miasta i Gminy Nakło
nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” na kwotę 200,00 zł (Przesunięcie
środków do rozdziału 92695 w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z uchwałą Rady Sołeckiej Wsi
Kazin).

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, rozdział 75495 „Pozostała działalność” na kwotę 10.000,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły
podstawowe” na kwotę 90.970,00 zł. W powyższej klasyfikacji dokonuje się przesunięcia pomiędzy
paragrafami na kwotę 51.545,33 zł zabezpieczając dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych, wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków
dydaktycznych i książek, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych oraz podróże służbowe
krajowe. Po stronie wydatków majątkowych dokonuje się zwiększenia na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Zakup urządzenia samojezdnego - siodełkowego do czyszczenia posadzek w Zespole Szkół w Paterku”
– kwota 25.000,00 zł. Zmniejszenia i przesunięć dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu
Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80103 „Oddziały
przedszkolne w szkołach podstawowych” na kwotę 36.730,00 zł zabezpieczając dotację podmiotową dla
niepublicznych jednostek systemu oświaty, wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na
ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek,
zakup usług remontowych oraz opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. W powyższej
klasyfikacji dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 620,00 zł zabezpieczając zakup
materiałów i wyposażenia. Zwiększenia i przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu
Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80104
„Przedszkola” na kwotę 19.540,00 zł zabezpieczając dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty, wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, zakup materiałów i
wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek, zakup energii, zakup usług remontowych, zakup
usług zdrowotnych oraz opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. W powyższej klasyfikacji
dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 78.010,00 zł zabezpieczając dotacje
podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, wynagrodzenia osobowe
pracowników oraz zakup usług remontowych. Zwiększenia i przesunięcia dokonano na podstawie pisma
Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80106 „Inne

Id: A8A89DF2-8F02-4CAB-9D67-DB17551A6477. Uchwalony Strona 5



formy wychowania przedszkolnego” na kwotę 12.000,00 zł. Zmniejszenia dokonano na podstawie pisma
Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80110
„Gimnazja” na kwotę 19.547,00 zł zabezpieczając wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń,
wynagrodzenia osobowe pracowników, pochodne od wynagrodzeń, wynagrodzenia bezosobowe, zakup
materiałów i wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek oraz zakup usług remontowych. W
powyższej klasyfikacji dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 65.575,37 zł
zabezpieczając wynagrodzenia osobowe pracowników, pochodne od wynagrodzeń oraz zakup usług
remontowych. Zwiększenia i przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi
Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”,
rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” na kwotę 11.410,00 zł zabezpieczając zakup
usług pozostałych oraz szkolenia pracowników. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora
Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80148
„Stołówki szkolne i przedszkolne” na kwotę 700,00 zł. W powyższej klasyfikacji dokonano również
przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 1.200,00 zł zabezpieczając pochodne od wynagrodzeń.
Zmniejszenia i przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i
Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80149
„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego” na kwotę 15.000,00 zł zabezpieczając dotacje podmiotową dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty oraz składki na ubezpieczenie społeczne. W powyższej klasyfikacji dokonano również
przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 34.000,00 zł zabezpieczając dotacje podmiotową dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty. Zwiększenia i przesunięcia dokonano na podstawie pisma
Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80150
„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych” na kwotę 24.245,00 zł zabezpieczając dotację
podmiotową dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, dotacje celowe na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych, wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, pochodne od
wynagrodzeń, wynagrodzenia bezosobowe, zakup środków dydaktycznych i książek, zakup usług
remontowych oraz zakup usług pozostałych. W powyższej klasyfikacji dokonano również przesunięcia
pomiędzy paragrafami na kwotę 7.508,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń oraz zakup środków dydaktycznych i książek. Zwiększenia i przesunięcia dokonano na
podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”,
rozdział 80195 „Pozostała działalność” na kwotę 400,00 zł zabezpieczając zakup materiałów i
wyposażenia. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji
w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85202 „Domy
pomocy społecznej” na kwotę 50.000,00 zł zabezpieczając zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma
Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy w wydatkach w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85206
„Wspieranie rodziny” na kwotę 3.810,00 zł zabezpieczając zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup

Id: A8A89DF2-8F02-4CAB-9D67-DB17551A6477. Uchwalony Strona 6



usług pozostałych. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy w wydatkach w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85211
„Świadczenia wychowawcze” na kwotę 21.100,00 zł zabezpieczając świadczenia społeczne. Przesunięcia
dokonano na podstawie pisma Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad
Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85212 „Świadczenia
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego” na kwotę 45.100,00 zł. Zmniejszenia dokonano na podstawie pisma
Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85214 „Zasiłki i
pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” na kwotę 56.000,00 zł.
Zmniejszenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki
pomocy społecznej” na kwotę 53.600,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia osobowe pracowników,
pochodne od wynagrodzeń, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz szkolenia
pracowników. W powyższej klasyfikacji dokonano również przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę
5.900,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia osobowe pracowników. Zwiększenia i przesunięcia dokonano
na podstawie pisma Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85228 „Usługi
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” na kwotę 86.200,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe pracowników, pochodne od
wynagrodzeń oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zwiększenia dokonano na
podstawie pisma Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała
działalność” na kwotę 2.700,00 zł. W powyższej klasyfikacji dokonano przesunięcia pomiędzy
paragrafami na kwotę 9.000,00 zł zabezpieczając świadczenia społeczne oraz odpis na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych. Zmniejszenia i przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział
85401 „Świetlice szkolne” na kwotę 240,00 zł. W powyższej klasyfikacji dokonano przesunięcia
pomiędzy paragrafami na kwotę 3.000,00 zł zabezpieczając pochodne od wynagrodzeń. Zmniejszenia i
przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad
Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,
rozdział 90003 „Oczyszczanie miast i wsi” na kwotę 2.000,00 zł. Zmniejszenie wynika z pisma
Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska”, rozdział 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” na kwotę 10.000,00 zł
zabezpieczając zakup usług pozostałych (zmiana źródła finansowania usług). Przesunięcie wydatków
koresponduje z załącznikiem Nr 8 „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią na 2016 rok" do
niniejszej uchwały. Przesunięcie wynika z pisma Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,
rozdział 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” na kwotę 30.000,00 zł (zmniejszenie
źródła finansowania dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 8 „Plan dochodów i wydatków

Id: A8A89DF2-8F02-4CAB-9D67-DB17551A6477. Uchwalony Strona 7



związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Mieście i Gminie
Nakło nad Notecią na 2016 rok" do niniejszej uchwały). W powyższej klasyfikacji dokonuje się
zwiększenia na kwotę 1.000,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych. Zmniejszenie i przesunięcie
wynika z pisma Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,
rozdział 90013 „Schroniska dla zwierząt” na kwotę 10.000,00 zabezpieczając zakup usług pozostałych.
Zwiększenie wynika z pisma Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,
rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” na kwotę 61.800,00. W związku z podjętą uchwałą
Rady Sołeckiej Sołectwa Gorzeń dokonuje się zmniejszenia na kwotę 1.800,00 zł (przesunięcie do
rozdziału 60095 i 92109).

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,
rozdział 90019 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska” na kwotę 1.000,00. Zmniejszenie wynika z pisma Dyrektora Wydziału Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska. Zmniejszenie wydatków koresponduje z załącznikiem Nr 8 „Plan
dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią na 2016 rok" do niniejszej uchwały.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach bieżących w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska”, rozdział 90095 „Pozostała działalność” na kwotę 39.000,00 zł. Po stronie wydatków
majątkowych dokonano zwiększenia na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odbudowa fontanny w Sołectwie
Potulice” – kwota 3.000,00 zł. W związku z podjętą uchwałą Rady Sołeckiej Sołectwa Potulice dokonuje
się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 4.000,00 zł na zakupach materiałów i wyposażenia
(kwota 1.000,00 zł) oraz zwiększa się wydatki majątkowe (kwota 3.000,00 zł). W związku z podjętą
uchwałą Rady Sołeckiej Sołectwa Bielawy dokonuje się przesunięcia pomiędzy zadaniami na kwotę
6.049,00 zł (zakup materiałów i wyposażenia). W ramach budżetu Zakładu Robót Publicznych w Nakle
nad Notecią dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 1.750,00 zł zabezpieczając zakup
usług obejmujących wykonanie ekspertyz oraz szkolenia pracowników.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”,
rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” na kwotę 1.500,00 zł zabezpieczając zakup
usług pozostałych w związku z podjętą uchwałą Rady Sołeckiej Sołectwa Gorzeń.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92605 „Zadania w
zakresie kultury fizycznej” na kwotę 22.000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92695 „Pozostała
działalność” na kwotę 7.200,00 zł zabezpieczając zakup materiałów i wyposażenia. W związku z podjętą
uchwałą Rady Sołeckiej Sołectwa Kazin dokonuje się zwiększenia na kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem
na zakup materiałów i wyposażenia.

Id: A8A89DF2-8F02-4CAB-9D67-DB17551A6477. Uchwalony Strona 8




